

**DODATOK Č. 1/ DZ221101205530101(ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012055301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Medzilaborce
sídlo : Mierová 326/4, 068 01 Medzilaborce
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ivan Solej, primátor
IČO : 00323233
DIČ : 2021232752
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky:

predfinancovanie a refundácia: 2718627557/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. marca 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 011 105,98 EUR (slovom jeden milión jedenásťtisíc stopäť EUR a deväťdesiatosem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 011 105,98 EUR (slovom jeden milión jedenásťtisíc stopäť EUR a deväťdesiatosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 960 550,68 EUR (slovom deväťstošesťdesiatšesťtisíc päťstopäťdesiat EUR a šesťdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012055301.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Ivan Solej, primátor mesta Medzilaborce

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku č.1 – Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Skvalitnenie výchovno-vzdelávacieho procesu v podmienkach ZŠ na Komenského ulici v Medzilaborciach	
Kód ITMS	22110120553	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100 %	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100 %	01 - Mestské

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	NUTS 2 Výchovné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Medzilaborce
Obec	Medzilaborce
Ulica	Komenského
Číslo	135/6

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvorenie podmienok pre celkové zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu v podmienkach Základnej školy na Komenského ulici v Medzilaborciach.
Špecifický cieľ projektu 1	Dosiahnutie kumulatívnych úspor prevádzkových nákladov prostredníctvom rekonštrukcie a modernizácie vnútorných priestorov základnej školy.
Špecifický cieľ projektu 2	Kvalitná implementácia a riadenie projektu na vysokej úrovni.
Špecifický cieľ projektu 3	Skvalitnenie realizácie vzdelávacieho procesu využitím modernizačného potenciálu novoobstaraného IKT vybavenia v rozsahu 8% odborných učební.
Špecifický cieľ projektu 4	Zníženie energetickej náročnosti prevádzky prostredníctvom zateplenia budovy školského zariadenia na cieľovú hodnotu 54,41%.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2010	5 499,40	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2010	4	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet (osôb)	550	2010	550	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	EUR	0	2010	1 011 105,98	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	550	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2010	550	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2010	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	1 011 105,98	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2010	54,41	2012
		kWh/m ²	0	2010	65,35	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2010	6 050,56	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	1	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2010	1 294	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	1	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	1 011 105,98	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2010	8	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	1 011 105,98	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	1 011 105,98	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	04/2011	03/2012
Podporné aktivity ⁴		
C Proces verejného obstarávania	10/2009	12/2010
D Externý manažment projektov	03/2010	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		03/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	989 495,98	0,00	989 495,98	
A 1 Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	EUR	958 078,21	0,00	958 078,21	717002
	EUR	958 078,21	0,00	958 078,21	Σ Stavba
	EUR	5 738,17	0,00	5 738,17	713002
	EUR	8 311,96	0,00	8 311,96	713004
	EUR	13 969,52	0,00	13 969,52	633002
	EUR	3 398,12	0,00	3 398,12	633004
	EUR	31 417,77	0,00	31 417,77	Σ vybavenie
Podporné aktivity	EUR	21 610,00	0,00	21 610,00	
C Verejné obstarávanie	EUR	1 810,00	0,00	1 810,00	637002
D Externý manažment projektu	EUR	19 800,00	0,00	19 800,00	637005
Celkovo	EUR	1 011 105,98	0,00	1 011 105,98	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č.2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Skvalitnenie výchovno-vzdelávacieho procesu v podmienkach ZŠ na Komenského ulici v Medzilaborciach
Mesto Medzilaborce

DPH 20%

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
P1398	Skvalitnenie výchovno - vzdelávacieho procesu v podmienkach ZŠ na Komenského ulici v Medzilaborciach			
SO 01	Stravovanie a šatne	221 566,88	44 313,37	265 880,25
SO 01.01	Stavebné práce	122 733,27	24 546,65	147 279,92
SO 01.02	Zateplenie fasády	28 874,43	5 774,89	34 649,32
SO 01.03	Strecha	35 599,51	7 119,90	42 719,41
SO 01.04	Výmena okien	24 601,27	4 920,25	29 521,52
SO 01.05	Zariadenie kuchyne - bežné výdavky	2 831,77	566,35	3 398,12
SO 01.06	Zariadenie kuchyne - kapitálove výdavky	6 926,63	1 385,33	8 311,96
SO 02	Učebne	424 179,53	84 835,90	509 015,43
SO 02.01	Stavebné práce	148 139,66	29 627,93	177 767,59
SO 02.02	Zateplenie fasády	106 602,50	21 320,50	127 923,00
SO 02.03	Strecha	52 725,94	10 545,19	63 271,13
SO 02.04	Výmena okien	100 288,35	20 057,67	120 346,02
SO 02.05	Dodávka IKT - bežné výdavky	11 641,27	2 328,25	13 969,52
SO 02.06	Dodávka IKT - kapitálove výdavky	4 781,81	956,36	5 738,17
SO 03	Telocvičňa a príslušenstvo	101 712,88	20 342,57	122 055,45
SO 03.01	Zateplenie fasády	41 372,41	8 274,48	49 646,89
SO 03.02	Strecha	39 592,40	7 918,48	47 510,88
SO 03.03	Výmena okien	20 748,07	4 149,61	24 897,68
SO 04	Spoločenská miestnosť	77 120,71	15 424,14	92 544,85
SO 04.01	Zateplenie fasády	21 551,29	4 310,26	25 861,55
SO 04.02	Strecha	49 231,67	9 846,33	59 078,00
SO 04.03	Výmena okien	6 337,75	1 267,55	7 605,30
Celkom		824 580,00	164 915,98	989 495,98

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Skvalitnenie výchovno-vzdelávacieho procesu v podmienkach ZŠ na Komenského ulici v Medzilaborciach

Výdavková skupina 717002

DPH 20%

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
P1398	Skvalitnenie výchovno - vzdelávacieho procesu v podmienkach ZŠ na Komenského ulici v Medzilaborciach			
SO 01	Stravovanie a šatne	211 808,48	42 361,69	254 170,17
SO 01.01	Stavebné práce	122 733,27	24 546,65	147 279,92
SO 01.02	Zateplenie fasády	28 874,43	5 774,89	34 649,32
SO 01.03	Strecha	35 599,51	7 119,90	42 719,41
SO 01.04	Výmena okien	24 601,27	4 920,25	29 521,52
SO 02	Učebne	407 756,45	81 551,29	489 307,74
SO 02.01	Stavebné práce	148 139,66	29 627,93	177 767,59
SO 02.02	Zateplenie fasády	106 602,50	21 320,50	127 923,00
SO 02.03	Strecha	52 725,94	10 545,19	63 271,13
SO 02.04	Výmena okien	100 288,35	20 057,67	120 346,02
SO 03	Telocvičňa a príslušenstvo	101 712,88	20 342,57	122 055,45
SO 03.01	Zateplenie fasády	41 372,41	8 274,48	49 646,89
SO 03.02	Strecha	39 592,40	7 918,48	47 510,88
SO 03.03	Výmena okien	20 748,07	4 149,61	24 897,68
SO 04	Spoločenská miestnosť	77 120,71	15 424,14	92 544,85
SO 04.01	Zateplenie fasády	21 551,29	4 310,26	25 861,55
SO 04.02	Strecha	49 231,67	9 846,33	59 078,00
SO 04.03	Výmena okien	6 337,75	1 267,55	7 605,30
Celkom		798 398,52	159 679,69	958 078,21

Stavebný objekt SO-01

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEEx, a.s.

Stavba :Medzilabotce - ZŠ ul.Komenského, Rekonštrukcia-jún 2009

Objekt :SO 01 Stravovanie + šatne

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	001	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	54,000	m3	63,23	3 414,42
2	001	16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4	54,000	m3	27,69	1 495,26
3	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	54,000	m3	5,82	314,28
4	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	54,000	m3	11,70	631,80
5	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	54,000	m3	6,38	344,52

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

6 200,28

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

6	011	31716-1112	Preklady 120/65/1250 mm	1,000	kus	13,62	13,62
7	011	31716-9112	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1250 mm	1,000	kus	6,30	6,30
8	014	31920-1311	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 3 cm	55,810	m2	5,38	300,26
9	014	31920-2331	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. do 15 cm bez ods	55,810	m2	10,96	611,68
10	011	34224-0001	Priečky hr. 150 mm vč. celej povrchovej úpravy (malba + omietka)	8,968	m2	26,95	241,69

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

1 173,55

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

11	011	61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	97,931	m2	12,78	1 251,56
12	014	61240- 3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	32,000	m2	9,53	304,96
13	014	61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	18,000	kus	5,40	97,20
14	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	18,000	m2	9,53	171,54
15	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	233,413	m2	8,89	2 075,04
16	014	61242-3531	Omietka rýh stien šír. do 15 cm váp. štukovou	32,000	m2	24,69	790,08
17	011	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	9,450	m3	129,92	1 227,74
18	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	9,450	m3	45,24	427,52
19	011	63245-1064	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 4 cm	209,151	m2	12,02	2 514,00
20	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 4mm	209,151	m2	13,02	2 723,15
21	011	64895-2421	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	7,200	m	5,57	40,10

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

11 622,89

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

22	014	95290-1110	Vyčistenie objektu	898,394	m2	1,92	1 724,92
23	013	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	25,135	m3	90,79	2 282,01
24	013	96508-1713	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	209,151	m2	1,58	330,46
25	013	96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	55,810	m2	3,87	215,98
26	013	96703-1733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	55,810	m2	12,69	708,23
27	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	6,000	kus	0,44	2,64
28	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	18,000	kus	0,81	14,58
29	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	21,600	m2	5,52	119,23
30	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	10,080	m2	4,53	45,66
31	013	96806-2991	Vybúranie vnút. parapetu	3,600	m2	2,59	9,32
32	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	1,000	kus	0,57	0,57
33	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	1,576	m2	3,39	5,34
34	013	96807-2745	Vybúranie kov.mreží	8,968	m2	3,39	30,40
35	013	97103-3331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	6,000	kus	2,27	13,62
36	013	97103-3531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	1,246	m2	8,85	11,03
37	013	97104-2451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. murive hr. do 45 cm	20,000	kus	36,84	736,80
38	013	97205-4491	Vybúr. otvorov do 1 m2 v železobet. stropoch hr. nad 8 cm	1,246	m3	225,74	281,27
39	013	97801-2191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %	97,931	m2	5,09	498,47
40	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	233,413	m2	4,20	980,33
41	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	151,020	m2	2,78	419,84

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
42	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	114,269	t	11,16	1 275,24
43	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 142,690	t	0,42	479,93
44	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	114,269	t	7,10	811,31
45	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	457,076	t	0,84	383,94
46	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	114,269	t	29,40	3 359,51
47	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	96,652	t	18,19	1 758,10

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : **16 498,73**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : **35 495,45**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

48	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	94,500	m2	3,57	337,37
49	MAT	628 322840	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT	108,675	m2	4,69	509,69
50	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	5,564	%	8,47	47,13

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu : **894,19**

712 - Povlakové krytiny

51	712	71236-3117	D+M Zaizol. prestupov v streš. rovine kruh. prierezu	1,000	kus	324,51	324,51
52	712	71296-1901	D+M Vykonanie údržby povl. krytiny fóliou	1,000	kus	475,31	475,31
53	712	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,827	%	8,00	6,61

712 - Povlakové krytiny spolu : **806,43**

713 - Izolácie tepelné

54	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	94,500	m2	1,32	124,74
55	MAT	631 5A0453	Doska z minerálnej hr.40 mm	99,225	m2	8,03	796,78
56	713	71319-1121	Izolácia tepelná podláh vrchom, položením fólie	94,500	m2	2,46	232,47
57	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	10,290	%	11,54	118,75

713 - Izolácie tepelné spolu : **1 272,74**

71 - IZOLÁCIE spolu : **2 973,36**

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

721 - Vnútna kanalizácia

58	721	721-1-	ZTI - samostatný rozpočet	1,000		24 730,60	24 730,60
----	-----	--------	---------------------------	-------	--	-----------	-----------

721 - Vnútna kanalizácia spolu : **24 730,60**

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu : **24 730,60**

76 - KONŠTRUKCIE

762 - Konštrukcie tesárske

60	762	76234-0001	Vyrezanie otvoru v streche vč.úprav po osadení potrubia	1,000	kus	23,68	23,68
61	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,830	%	0,24	0,20

762 - Konštrukcie tesárske spolu : **23,88**

764 - Konštrukcie klampiarske

62	764	76434-4253	Klamp. PZ pl. lem. rúr hladké d-630	1,000	kus	14,00	14,00
63	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,335	%	0,14	0,05

764 - Konštrukcie klampiarske spolu : **14,05**

766 - Konštrukcie stolárske

64	766	766-6-11-1	Odk.1 Plastové okno 1500x2400 vč.zaskl.+vn.obojstr.parapetu, kompl.D+M	6,000	kus	373,41	2 240,46
65	766	766-6-11-2	Odk.2 Drevené dvere dyhované 800x1970 vč. kovania , kompl.D+M	1,000	kus	164,64	164,64
66	766	766-6-11-3	Odk.3 Výdajná plastová stena 3600x1400 vč.kovania , kompl.D+M	2,000	kus	514,52	1 029,04
67	766	76669-4124	Montáž parapetných dosák drev. š. nad 30cm dl. nad 260cm	2,000	kus	46,19	92,38
68	MAT	611 -4	Odk. 4 Drevená parapetná doska 3600x425mm vč. povr.úpravy	2,000	kus	60,33	120,66
69	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	77,797	%	36,47	2 837,40

766 - Konštrukcie stolárske spolu : **6 484,58**

76 - KONŠTRUKCIE spolu : **6 522,51**

77 - PODLAHY

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

70	771	77147-1113	Montáž soklov keram.rovných do malty do 12cm	241,000	m	10,01	2 412,41
71	771	77157-0001	Príplatok za lepidlo	244,914	m2	1,61	394,31
72	771	77157-5206	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	209,151	m2	19,17	4 009,42

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
73	MAT	597 -1	Dlažka keramická protišmyková	244,914	m2	24,33	5 958,76
74	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	146,146	%	12,77	1 867,00

771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :

14 641,90

77 - PODLAHY spolu :

14 641,90

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

75	771	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker.	178,140	m2	19,86	3 537,86
76	MAT	597 -2	Obklad keramický	187,047	kus	21,09	3 944,82
77	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	56,394	%	7,48	421,98

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :

7 904,66

783 - Nátery

78	783	78352-1000	Nátery klamp. konštr. syntetické jednonásobné a zákl. náter	13,659	m2	3,51	47,94
79	783	78381-2110	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +2x plné tmel.	930,000	m2	8,87	8 249,10

783 - Nátery spolu :

8 297,04

784 - Maľby

80	784	78445-2471	Maľba zo zmesi tekut. 2 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	331,344	m2	1,79	593,11
81	784	78445-2961	Opr. maľba zmes tek. 2 f. dvoj. b. strop oškr. m. do 3,8m	2 104,867	m2	1,96	4 125,54

784 - Maľby spolu :

4 718,65

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :

20 920,35

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

69 788,72

PRÁCE A DODÁVKY M

M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení

82	924	240-1-	VZT - samostatný rozpočet	1,000		17 449,10	17 449,10
----	-----	--------	---------------------------	-------	--	-----------	-----------

M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su

17 449,10

PRÁCE A DODÁVKY M spolu :

17 449,10

Rozpočet celkom :

122 733,27

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Stravovanie + šatne
 Časť :Zateplenie fasády

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	61240-2151_1	Penetrácia pod omietku	97,215	m2	1,22	118,60
2	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	186,585	m2	1,24	231,37
3	014	62242-2221-1	Oprava omietok vonk.-vyspravenie stien+sieťka	97,215	m2	9,48	921,60
4	011	62246-2111	Vonkajšia omietka šľachtená mozaiková	97,215	m2	22,32	2 169,84
5	011	62247-1931-1	Prípl. za viacfarebné zhotovenie nástrekov 585	551,516	m2	0,75	413,64
6	014	62290-1110	Očistenie po opravách vonkajších omietok	97,215	m2	1,12	108,88
7	011	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80-fasáda	486,076	m2	33,14	16 108,56
8	011	62599-1303-1	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm-okolo okien	65,440	m2	30,74	2 011,63

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

22 084,12

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9	013	90000-0087	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	4,934	t	29,40	145,06
10	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	764,325	m2	1,90	1 452,22
11	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	764,325	m2	1,06	810,18
12	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	764,325	m2	1,08	825,47
13	014	95394-5001	Profil ochranný rohový na spevnenie zateplenia	18,000	m	2,79	50,22
14	014	95394-5005	Profil soklový pre hr.izolantu 8cm	172,200	m	7,41	1 276,00
15	013	97803-6131	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 20 %	483,076	m2	0,45	217,38
16	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,934	t	10,03	49,49
17	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,934	t	11,16	55,06
18	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	148,020	t	0,42	62,17
19	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,934	t	7,10	35,03
20	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	29,604	t	0,84	24,87
21	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	15,421	t	18,19	280,51

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

5 283,66

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

27 367,78

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

22	764	76441-0250	Klamp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 330	76,400	m	16,67	1 273,59
23	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	76,407	m	0,93	71,06
24	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	12,048	%	13,45	162,00

764 - Konštrukcie klampiarske spolu :

1 506,65

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

1 506,65

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

1 506,65

Rozpočet celkom :

28 874,43

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Stravovanie + šatne
 Časť :Strecha

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	63240-1949-1	Penetrácia podkladu - živičnej krytiny	921,308	m2	1,15	1 059,50
2	011	63245-1000-1	Vyrovnie podkladu pod tep. izoláciu	138,195	m2	9,37	1 294,89

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

2 354,39

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	38,208	t	10,03	383,23
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	38,208	t	11,16	426,40
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 146,000	t	0,42	481,32
6	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	38,200	t	7,10	271,22
7	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	229,200	t	0,84	192,53
8	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-osta	38,208	t	29,40	1 123,32

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

2 878,02

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

5 232,41

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

712 - Povlakové krytiny

9	712	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny -položenie separačnej vrstvy	921,308	m2	2,09	1 925,53
10	MAT	693 665360	Dodávka saparačnej vrstvy	1 059,504	m2	1,16	1 229,02
11	712	71299-0812	Odstránenie násypu alebo nánosu hr. do 50 mm z povl. krytiny striech do 1	921,300	m2	0,81	746,25
12	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	63,128	%	39,01	2 462,50

712 - Povlakové krytiny spolu :

6 363,30

713 - Izolácie tepelné

13	MAT	631 413140	Doska z minerálnej vlny 150kg/m3 hr. 8 cm	1 842,600	m2	5,33	9 821,06
14	713	71311-1124	Montáž tep. izolácie striech - 2x80	1 842,607	m2	4,17	7 683,67
15	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	283,024	%	17,50	4 954,26

713 - Izolácie tepelné spolu :

22 458,99

71 - IZOLÁCIE spolu :

28 822,29

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

16	764	764-1-	Dodávka strešnej krytiny (poškodená)	5,000	m2	5,73	28,65
17	764	76435-003M	Rozobratie strešnej krytiny z prof.plechu	5,000	m2	1,56	7,80
18	764	76435-004M	Montáž strešnej krytiny z prof.plechu	5,000	m2	8,59	42,95
19	764	76435-9233	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík	4,000	kus	36,31	145,24
20	764	76435-9820	Klomp. demont. kotlík oválny -30ST	28,000	kus	2,01	56,28
21	764	76445-4204	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	36,000	m	12,13	436,68
22	764	76445-4803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	36,000	m	0,82	29,52
23	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	7,033	%	7,47	52,54

764 - Konštrukcie klampiarske spolu :

799,66

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

799,66

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

783 - Nátery

24	783	78352-2000	Nátery klomp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	117,685	m2	6,20	729,65
25	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protipliesňové	5,000	m2	3,10	15,50

783 - Nátery spolu :

745,15

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :

745,15

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

30 367,10

Rozpočet celkom :

35 599,51

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Stravovanie + šatne
 Časť :Výmena okien

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	106,813	m2	15,17	1 620,35
---	-----	------------	--	---------	----	-------	----------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

1 620,35

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	013	96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	106,813	m2	3,87	413,37
3	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	171,000	m2	5,52	943,92
4	013	96806-2747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	8,075	m2	6,86	55,39
5	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	15,230	t	10,03	152,76
6	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	15,230	t	11,16	169,97
7	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	456,900	t	0,42	191,90
8	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	15,230	t	7,10	108,13
9	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	91,380	t	0,84	76,76
10	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	15,230	t	29,40	447,76
11	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,290	t	18,19	114,42

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

2 674,38

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

4 294,73

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

766 - Konštrukcie stolárske

12	766	766-6-11-10	Atypické plast.zaskl.stena 1800x3450 s vchod. dverami vč.kovania, komp	1,000	kus	1 036,05	1 036,05
13	766	766-6-11-11	Atyp.vchod.dvere plast.1700x3450mm vč.kovania, kompl.D+M	1,000	kus	1 020,90	1 020,90
14	766	766-6-11-12	Plast.dvere 1300x2700mm s dvojsklom +kovanie, kompl.D+M	1,000	kus	929,79	929,79
15	766	766-6-11-13	Plast.okno 1500x2400mm s dvojsklom vč.vn.parapetu+kovanie, kompl.D+	43,000	kus	313,35	13 474,05
16	766	766-6-11-14	Plast.okno 600x1200mm s dvojsklom vč. vn. parapetu+kovanie, kompl.D+	15,000	kus	163,25	2 448,75
17	766	766-6-11-15	Plast.okno 1200x1500mm s dvojsklom vč.vn. parapetu+kovanie, komp.D+	2,000	kus	209,52	419,04
18	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	230,703	%	1,93	445,92

766 - Konštrukcie stolárske spolu :

19 774,50

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

19 774,50

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

784 - Maľby

19	784	78445-2271-1	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	415,655	m2	1,28	532,04
----	-----	--------------	--	---------	----	------	--------

784 - Maľby spolu :

532,04

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :

532,04

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

20 306,54

Rozpočet celkom :

24 601,27

Odberateľ: Mesto Medzilaborce

Projektant:

Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba : SO01 - ZTI - samostatný rozpočet

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Cena spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
713 - Izolácie tepelné								
1	713	71310-0165	Izolácia Hr.9-DN15 /20/	40,000	m	0,41	16,40	16,40
2	713	71310-0166	Izolácia Hr.9- DN20 /28/	70,000	m	0,49	34,30	34,30
3	713	71310-0167	Izolácia Hr.9- DN25 /35/	35,000	m	0,60	21,00	21,00
4	713	71310-0168	Izolácia Hr.9- DN32 /42/	15,000	m	0,73	10,95	10,95
5	713	71310-0170	Izolácia Hr.9- DN50 /60/	90,000	m	1,10	99,00	99,00
6	713	71310-0185	Izolácia Hr.20- DN15/22/	30,000	m	1,61	48,30	48,30
7	713	71310-0186	Izolácia Hr.20- DN20/28/	140,000	m	1,77	247,80	247,80
8	713	71310-0187	Izolácia Hr.20- DN25/35/	70,000	m	2,00	140,00	140,00
9	713	71310-0188	Izolácia Hr.20- DN32/42/	90,000	m	2,20	198,00	198,00
10	713	71310-0225	Montáž izolácia	580,000	m	0,28	162,40	162,40
11	713	71310-0226	Lepidlo pre izolácie	19,000	ks	6,36	120,84	120,84
12	713	71310-0230	Pvc páska - šadá 50mmx20m	29,000	ks	6,81	197,49	197,49
13	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	14,768	%	12,96	191,46	191,46
713 - Izolácie tepelné spolu :								1 487,94
71 - IZOLÁCIE spolu :								1 487,94
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								
14	721	72111-0802	Demontáž potrubia z kameninových rúr DN do 100	75,000	m	1,64	123,00	123,00
15	721	72111-0806	Demontáž potrubia z kameninových rúr DN do 200	36,000	m	1,91	68,76	68,76
16	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	20,000	m	4,83	96,60	96,60
17	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	20,000	m	2,86	57,20	57,20
18	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	20,000	m	3,31	66,20	66,20
19	721	72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	7,000	m	3,58	25,06	25,06
20	721	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	6,000	m	4,17	25,02	25,02
21	721	72117-1120	Potrubie kanal. do 100°C DN-75	10,000	m	2,86	28,60	28,60
22	721	72117-1121	Potrubie kanal. do 100°C DN-110	45,000	m	3,31	148,95	148,95
23	721	72117-1122	Potrubie kanal. do 100°C DN-140	12,000	m	3,58	42,96	42,96
24	721	72117-1123	Potrubie kanal. do 100°C DN-160	24,000	m	3,82	91,68	91,68
25	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	20,000	m	0,32	6,40	6,40
26	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	8,000	m	2,16	17,28	17,28
27	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	10,000	m	2,21	22,10	22,10
28	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	2,000	m	2,31	4,62	4,62
29	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	7,000	kus	1,84	12,88	12,88
30	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	14,000	kus	2,04	28,56	28,56
31	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	7,000	kus	3,02	21,14	21,14
32	721	72121-2306	Vtok podlahový nerezový s nerezovou mriežkou DN100	5,000	kus	145,13	725,65	725,65
33	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	20,000	kus	0,39	7,80	7,80
34	721	72122-3418	Zápachové uzávery podlahové	2,000	kus	4,17	8,34	8,34
35	721	72124-2120	Lapač tukov	1,000	kus	1 249,65	1 249,65	1 249,65
36	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	2,000	kus	39,70	79,40	79,40
37	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	87,000	m	0,57	49,59	49,59
38	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	24,000	m	0,74	17,76	17,76
39	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	20,000	m	4,82	96,40	96,40
40	721	72130-0922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	20,000	m	4,82	96,40	96,40
41	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	54,421	%	32,18	1 751,27	1 751,27
721 - Vnútna kanalizácia spolu :								4 969,27

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Cena spolu EUR
722 - Vnútný vodovod								
42	721	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 15	130,000	m	10,99	1 428,70	1 428,70
43	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 20	250,000	m	11,49	2 872,50	2 872,50
44	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 25	105,000	m	14,19	1 489,95	1 489,95
45	721	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 32	105,000	m	15,12	1 587,60	1 587,60
46	721	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 50	90,000	m	20,56	1 850,40	1 850,40
47	721	72213-0801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	485,000	m	1,12	543,20	543,20
48	721	72213-0803	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 50	90,000	m	1,36	122,40	122,40
49	721	72218-1111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	100,000	m	0,99	99,00	99,00
50	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. upev. výpust. DN15	50,000	kus	7,54	377,00	377,00
51	721	72219-0405	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. upev. výp. do DN 50	1,000	kus	13,50	13,50	13,50
52	721	72222-0851	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	25,000	kus	0,43	10,75	10,75
53	721	72222-0852	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4	5,000	kus	0,55	2,75	2,75
54	721	72222-0855	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 2 1/2	2,000	kus	0,74	1,48	1,48
55	721	72222-4109	Ventil odvzdušňovací -DN15	3,000	kus	6,08	18,24	18,24
56	721	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	3,000	kus	2,57	7,71	7,71
57	721	72222-9220	Uzáver guľový s vypušťaním DN15	1,000	kus	11,24	11,24	11,24
58	721	72222-9221	Uzáver guľový s vypušťaním DN20	22,000	kus	12,75	280,50	280,50
59	721	72222-9222	Uzáver guľový s vypušťaním DN25	4,000	kus	16,43	65,72	65,72
60	721	72222-9223	Uzáver guľový s vypušťaním DN32	5,000	kus	20,85	104,25	104,25
61	721	72222-9225	Uzáver guľový s vypušťaním DN50	4,000	kus	26,62	106,48	106,48
62	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	1,000	kus	2,06	2,06	2,06
63	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	22,000	kus	2,55	56,10	56,10
64	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	4,000	kus	2,77	11,08	11,08
65	721	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	5,000	kus	3,28	16,40	16,40
66	721	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	4,000	kus	5,09	20,36	20,36
67	721	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	1,000	súbor	78,29	78,29	78,29
68	721	72225-4116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa s výzbr. DN50	1,000	súbor	383,42	383,42	383,42
69	721	72227-0800	Demontáž hydrantovej oc. skrine 600/1200/400	1,000	kus	3,75	3,75	3,75
70	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	680,000	m	1,18	802,40	802,40
71	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	680,000	m	0,76	516,80	516,80
72	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	106,709	%	12,88	1 374,84	1 374,84

722 - Vnútný vodovod spolu :

14 258,87

725 - Zariadenie predmety

73	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	5,000	súbor	3,44	17,20	17,20
74	721	72511-2370	Kombi wc odpad vodorovný	5,000	súbor	106,00	530,00	530,00
75	721	72511-2371	Sedátko záchodové	5,000	súbor	23,43	117,15	117,15
76	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	5,000	súbor	27,14	135,70	135,70
77	721	72512-0928	Pisoárové záchody +sifon	5,000	súbor	36,82	184,10	184,10
78	721	72512-0941	Pisoárový tlačný ventil do steny	5,000	súbor	31,24	156,20	156,20
79	721	72512-2817	Demontáž pisoárov bez nádržky s 1 mušľou	5,000	súbor	3,44	17,20	17,20
80	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	5,000	súbor	23,91	119,55	119,55
81	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	7,000	súbor	2,63	18,41	18,41
82	721	72521-0990	Umývadlo - 60cm s otvorom	7,000	kus	31,24	218,68	218,68
83	721	72521-2203	Zápach. uzáv.	7,000	súbor	4,16	29,12	29,12
84	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	7,000	súbor	22,53	157,71	157,71
85	721	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	2,000	súbor	12,54	25,08	25,08
86	721	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	2,000	súbor	19,10	38,20	38,20
87	721	72532-0821	Demontáž drezov dvojíťých na konzolách	2,000	súbor	1,83	3,66	3,66
88	721	72532-4354	Drez 400/400 nerez	2,000	súbor	70,56	141,12	141,12
89	721	72533-0840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	2,000	súbor	3,75	7,50	7,50
90	721	72533-2340	Výlevka diturvitová	2,000	súbor	84,23	168,46	168,46
91	721	72533-3352	Výlevka montáž	2,000	súbor	11,64	23,28	23,28
92	721	72553-0823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	5,000	súbor	6,44	32,20	32,20
93	721	72581-0403	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou	5,000	súbor	7,15	35,75	35,75
94	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	8,000	kus	1,18	9,44	9,44
95	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	5,000	súbor	1,70	8,50	8,50

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Cena spolu EUR
96	721	72582-0720	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru	2,000	kus	58,35	116,70	116,70
97	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	10,000	súbor	1,13	11,30	11,30
98	721	72582-1249	Batéria drezová 1 páková nástenná	5,000	súbor	6,19	30,95	30,95
99	721	72582-1401	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru	7,000	kus	7,79	54,53	54,53
100	721	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	6,000	kus	5,46	32,76	32,76
101	721	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovvej nástennej	5,000	súbor	6,73	33,65	33,65
102	721	72584-0294	Batéria sprchová nástenná	1,000	súbor	70,33	70,33	70,33
103	721	72584-0850	Demontáž batérií sprchových	1,000	kus	1,98	1,98	1,98
104	721	72585-9103	Zápachová uzávierka	2,000	kus	5,83	11,66	11,66
105	721	72586-0116	Zápachová uzávierka pre drez jednodielny D 40 s napoj na mycí stroj	1,000	kus	12,52	12,52	12,52
106	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	9,000	kus	0,39	3,51	3,51
107	721	72586-0812	Demontáž zápachových uzávierok dvojitéch pre zar. predm.	3,000	kus	0,49	1,47	1,47
108	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	7,000	kus	3,77	26,39	26,39
109	721	72586-9203	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 40	2,000	kus	3,77	7,54	7,54
110	721	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	3,000	kus	4,47	13,41	13,41
111	721	72586-9211	Montáž zápachových uzávierok podlah. DN 40/50	2,000	kus	4,47	8,94	8,94
112	721	72586-9214	Montáž zápach. uzávierok drez. dvojdiel. D50	2,000	kus	6,06	12,12	12,12
113	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	2,000	kus	4,81	9,62	9,62
114	721	72598-9101	Montáž dvierok kovových lakovaných 300/300 mm	2,000	kus	0,25	0,50	0,50
115	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	51,258	%	26,54	1 360,43	1 360,43

725 - Zariaďovacie predmety spolu :

4 014,52

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :

23 242,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

24 730,60

Rozpočet celkom :

24 730,60

Odberteľ: Mesto Medilaborce

Projektant:

Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba : SO01 - VZT - samostatný rozpočet

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena EUR	Spolu bez DPH
1,01	MAT	429 000006	Systemair, Radiálny ventilátor KBT 355 DZ, Qv=6505m3/h,N=3kW,400V,	1,000	ks	1 758,65	1 758,65
1,02	MAT	429 000008	Atyp, Odsávač pary priestorový - Digestor 3100 x 1100	1,000	ks	6 263,88	6 263,88
1,03	MAT	429 000007	Atyp, Odsávač pary priestorový - Digestor 1000 x 1100	1,000	ks	2 510,46	2 510,46
1,04	MAT	429 5601	Dverová mriežka IMOS-DMNO 420 x 80	2,000	ks	18,70	37,40
1,05	MAT	429 560	Dverová mriežka IMOS-DMNO 420 x 120	2,000	ks	18,70	37,40
1,06	MAT	429 5209	Systemair, Tlmič hluku AXC 630-3/11-2, L=1000,+2x príruha dn630	1,000	ks	216,99	216,99
1,07	MAT	429 099	Samofahová hlavica Imos, CSH 2 - DN 630, s valcovým nastavcom	1,000	ks	240,11	240,11
1,08	MAT	429 09108	Systemair, Kruhová regulačná clonka SPI 355	3,000	m	190,73	572,19
1,1	MAT	429 09016	Potrubie SPIRO DN 200, vrátane tvaroviek	8,500	m	13,11	111,44
1,11	MAT	429 090160	Potrubie SPIRO DN 225, vrátane tvaroviek	1,500	m	9,35	14,03
1,12	MAT	429 09018	Potrubie SPIRO DN 315, vrátane tvaroviek	2,000	m	12,91	25,82
1,13	MAT	429 09019	Potrubie SPIRO DN 355, vrátane tvaroviek	2,000	m	23,22	46,44
1,14	MAT	429 090192	Potrubie SPIRO DN 500, vrátane tvaroviek	2,000	m	22,47	44,94
1,15	MAT	429 090193	Potrubie SPIRO DN 560, vrátane tvaroviek	3,000	m	32,04	96,12
1,16	MAT	429 090194	Potrubie SPIRO DN 630, vrátane tvaroviek	10,000	m	47,56	475,60
1,17	MAT	429 016	Držiak potrubia IMOS - DP K - 1, pre kruh do DN 250	10,000	ks	1,04	10,40
1,18	MAT	429 017	Držiak potrubia IMOS - DP P - 1, pre kruh prierezu nad DN 250	10,000	ks	1,04	10,40
1,19	MAT	429 011	Spojovací a tesniaci materiál-matice,skrutky,spony,sam. pásky a podobne	30,000	kg	8,93	267,90
1,2		54790-0	Montáž vzduchotechnického zariadenia	80 574,420	%	0,02	1 611,49
1,21		78310-0	Kompletné nátery vzduchotechnických zariadení vodoodolné.	45,000	m2	9,85	443,25
1,22		71310-0	Tepelná izolácia NOBASIL LSP, hr. 30 mm, + stiahnutie hliník.páskou	15,000	m2	43,97	659,55
1,23		54799-6	Demontáž vzduchotechnického zariadenia	30,000	Hodina	11,16	334,80
1,24	MAT	429 0111	Pravidla M čl. 8 / 3a, doprava, obal, skladovanie - 4,86 % z dodávky	80 574,420	%	0,01	805,74
1,25	MAT	429 0112	Pravidla M, presun hmot -1,47 % z dodávky	80 574,420	%	0,01	805,74
1,26		54799-1	Pravidla M čl. 26/1, podiel prác pridružených výkonov PPV 1 % z montáže	1 611,700	%	0,01	16,12
1,27		54799-2	Pravidla M čl.1.13/2,podiel prác iných profesií-murárska vypomoc 1,6 % z montáže	1 611,700	%	0,01	16,12
1,28		54799-3	Odlučné pre montérov	1 611,700	%	0,01	16,12

Rozpočet celkom :

17 449,10

Stavebný objekt SO-02

Odberateľ: Mesto Medzilaborce

Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV

Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilabotce - ZŠ ul.Komenského, Rekonštrukcia-jún 2009

Objekt :SO 02 Učebne

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	---------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	014	31023-7261	Zamurovanie otvoru	8,000	kus	28,26	226,08
2	014	31920-1311	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 3 cm	31,350	m2	5,38	168,66
3	014	31920-2331	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. do 15 cm bez ods	31,350	m2	10,96	343,60
4	011	34224-3112	Priečky hr.100mm	10,559	m2	95,26	1 005,85
5	011	34229-1111	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky do 100 m	3,800	m	3,61	13,72
6	011	34625-0001	Obloženie rúr ZTI sadrokart. hr.12,5mm vč.rev.dvierok+pov.úpr., kompl.D+	50,000	kus	176,04	8 802,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

10 559,91

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

7	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou-ELI	120,000	m2	9,53	1 143,60
8	014	61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	62,000	kus	5,40	334,80
9	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	62,000	m2	9,53	590,86
10	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	120,869	m2	8,89	1 074,53
11	014	61242-3531	Omietka rýh stien váp. štukovou - ELI	120,000	m2	24,69	2 962,80
12	014	63131-2141	Doplnenie mazaniny bet. rýhy	1,221	m3	134,47	164,19
13	011	63245-1064	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 4 cm	109,377	m2	12,02	1 314,71
14	011	63245-1065	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	39,000	m2	13,30	518,70
15	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 4mm	146,624	m2	13,02	1 909,04

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

10 013,23

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16	014	95290-1110	Vyčistenie objektu	4 314,190	m2	1,92	8 283,24
17	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	94,193	m2	3,27	308,01
18	013	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom	7,332	m3	88,84	651,37
19	013	96508-1712	Búranie dlažieb keram.	146,624	m2	1,58	231,67
20	013	96703-1732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	31,350	m2	5,82	182,46
21	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	17,000	kus	0,57	9,69
22	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	20,882	m2	3,39	70,79
23	013	97303-1812	Vysek. kapias pre zavieranie nových priečok v murive tehel. hr. do 10 cm	11,400	m	5,77	65,78
24	013	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive-ELI	120,000	m	4,18	501,60
25	013	97805-9511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	223,809	m2	2,78	622,19
26	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	56,185	t	10,03	563,54
27	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	224,740	t	7,44	1 672,07
28	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	56,185	t	11,16	627,02
29	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	561,850	t	0,42	235,98
30	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	56,185	t	7,10	398,91
31	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	224,740	t	0,84	188,78
32	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	56,185	t	29,40	1 651,84
33	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	65,040	t	18,19	1 183,08

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

17 448,02

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

38 021,16

PRÁCE A DODÁVKY PSV

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

721 - Vnútna kanalizácia

34	721	721-1-	ZTI - samostatný rozpočet	1,000		42 267,92	42 267,92
----	-----	--------	---------------------------	-------	--	-----------	-----------

721 - Vnútna kanalizácia spolu :

42 267,92

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :

42 267,92

76 - KONŠTRUKCIE

761 - Konštrukcie sklobetónové

35	761	76161-1010	Sklobetónové okno	2,280	m2	160,03	364,87
----	-----	------------	-------------------	-------	----	--------	--------

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
36	761	99876-1203	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 24 m	4,788	%	3,65	17,47
761 - Konštrukcie sklobetónové spolu :							382,34
766 - Konštrukcie stolárske							
37	766	766-0-20	Dvere vn.drev. 800x1970 vč.kov.+zárubne, kompl.D+M	2,000	kus	164,64	329,28
38	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	4,340	%	3,29	14,29
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							343,57
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							725,91
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
39	771	77147-1113	Montáž soklov keram.rovných do malty do 12cm	185,000	m	10,01	1 851,85
40	771	77157-0001	Príplatok za lepidlo	173,380	m2	1,61	279,14
41	771	77157-3331	Osadenie do lepidla a zarezanie 1 radu pri žliabku	55,000	m	3,93	216,15
42	771	77157-4101	Montáž podláh z dlaždíc ker. pisoár. pásiky 150x150 do malty	13,075	m	4,24	55,44
43	771	77157-4201	Montáž podláh z dlaždíc ker. pisoár. žliab. 150x150 do malty	13,075	m	3,01	39,36
44	771	77157-5206	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	107,624	m2	19,17	2 063,15
45	MAT	597 -1	Dlažka keramická protišmyková	132,430	m2	24,33	3 222,02
46	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	88,491	%	7,73	683,78
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :							8 410,89
776 - Podlahy povlakové							
47	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených	36,000	m	2,23	80,28
48	MAT	283 776450	Soklík PVC	37,800	m	1,75	66,15
49	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	39,000	m2	5,36	209,04
50	MAT	284 102410	Podlahovina PVC	40,950	m2	14,35	587,63
51	775	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	14,302	%	9,43	134,88
776 - Podlahy povlakové spolu :							1 077,98
77 - PODLAHY spolu :							9 488,87
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
52	771	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker.	276,083	m2	19,86	5 483,01
53	MAT	597 -2	Obklad keramický	289,887	kus	21,09	6 113,72
54	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	87,400	%	11,60	1 013,55
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							12 610,28
783 - Nátery							
55	783	78381-2110	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +2x plné tmel.	3 164,474	m2	8,87	28 068,88
783 - Nátery spolu :							28 068,88
784 - Maľby							
56	784	78445-2961	Opr. maľba zmes tek. 2 f. dvoj. b. strop oškr. m. do 3,8m	8 651,345	m2	1,96	16 956,64
784 - Maľby spolu :							16 956,64
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							57 635,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							110 118,50
Rozpočet celkom :							148 139,66

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Učebne
 Časť :Zateplenie fasády

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	61240-2151_1	Penetrácia pod omietku	306,970	m2	1,22	374,50
2	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	836,378	m2	1,24	1 037,11
3	014	62242-2221-1	Oprava omietok vonk.-vyspravenie stien+siet'ka	306,970	m2	9,48	2 910,08
4	011	62246-2111	Vonkajšia omietka šľachtená mozaiková	33,900	m2	22,32	756,65
5	011	62247-1931-1	Prípl. za viacfarebné zhotovenie nástrekov 585	2 150,511	m2	0,75	1 612,88
6	014	62290-1110	Očistenie po opravách vonkajších omietok	306,970	m2	0,19	58,32
7	011	62599-1202	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 50 mm	49,751	m2	1,12	55,72
8	011	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 80-fasáda	1 534,852	m2	32,36	49 667,81
9	011	62599-1303	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm-rímsa	126,280	m2	33,14	4 184,92
10	011	62599-1303-1	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm-okolo okien	405,728	m2	30,74	12 472,08
11	012	62799-0001	Tesnenie špár silik.tmelom	232,000	m	1,12	259,84

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

73 389,91

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12	013	90000-0087	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	17,098	t	29,40	502,68
13	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	3 137,706	m2	1,90	5 961,64
14	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	6 275,412	m2	1,06	6 651,94
15	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	3 137,706	m2	1,08	3 388,72
16	014	95394-5001	Profil ochranný rohový na spevnenie zateplenia	172,800	m	2,79	482,11
17	014	95394-5005	Profil soklový pre hr.izolantu 8cm	140,760	m	7,41	1 043,03
18	013	97803-6131	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 20 %	1 534,852	m2	0,45	690,68
19	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	17,098	t	10,03	171,49
20	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	51,294	t	7,44	381,63
21	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,098	t	11,16	190,81
22	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	512,940	t	0,42	215,43
23	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	17,098	t	7,10	121,40
24	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	102,588	t	0,84	86,17
25	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	15,384	t	18,19	279,83

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

20 167,56

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

93 557,47

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

26	764	76431-1203	Klomp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl' š. 1000 mm nad 45 st.	17,500	m2	16,67	291,73
27	764	76432-1220	Klomp. PZ pl. ríms pod nadrímsovým žľabom rš 240	284,600	m	11,53	3 281,44
28	764	76432-1240	Klomp. PZ pl. ríms pod nadrímsovým žľabom rš 750	14,000	m	13,95	195,30
29	764	76432-1820	Klomp. demont. ríms pod nadrím. žľabom 500 -30ST	284,600	m	0,61	173,61
30	764	76432-1840	Klomp. demont. ríms pod nadrím. žľabom 750 -30ST	14,000	m	0,83	11,62
31	764	76441-0250	Klomp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 330	329,650	m	16,67	5 495,27
32	764	76441-0270	Klomp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 500	74,400	m	18,41	1 369,70
33	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	337,700	m	0,93	314,06
34	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	102,216	%	11,13	1 137,94

764 - Konštrukcie klampiarske spolu :

12 270,67

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

12 270,67

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	-------------------	----------------	--------------

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

783 - Nátery

35	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	99,150	m2	7,81	774,36
----	-----	------------	--	--------	----	------	--------

783 - Nátery spolu : 774,36

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : 774,36

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 13 045,03

Rozpočet celkom : 106 602,50

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Učebne
 Časť :Strecha

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	63240-1949-1	Penetrácia podkladu - živičnej krytiny	849,963	m2	1,15	977,46
2	011	63245-1000-1	Vyrovnie podkladu pod tep. izoláciu	849,963	m2	9,37	7 964,15

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

8 941,61

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	36,800	t	10,03	369,10
4	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	110,400	t	7,44	821,38
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	36,800	t	11,16	410,69
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 104,000	t	0,42	463,68
7	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	36,800	t	7,10	261,28
8	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	220,800	t	0,84	185,47
9	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	36,800	t	29,40	1 081,92

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

3 593,52

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

12 535,13

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

10	711	71149-1172-1	Zhotov. povl.krytiny - vyspravenie živičnej krytiny	212,491	m2	1,53	325,11
----	-----	--------------	---	---------	----	------	--------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :

325,11

712 - Povlakové krytiny

11	712	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny -položenie separačnej vrstvy	799,372	m2	2,09	1 670,69
12	MAT	693 665360	Dodávka saparačnej vrstvy	919,278	m2	1,16	1 066,36
13	712	71299-0812	Odstránenie násypu alebo nánosu hr. do 50 mm z povl. krytiny striech do	849,963	m2	0,81	688,47
14	712	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	55,117	%	34,26	1 888,04

712 - Povlakové krytiny spolu :

5 313,56

713 - Izolácie tepelné

15	713	713-D-	Vytvorenie spádu okolo atiky tep. izoláciou	211,950	m2	9,35	1 981,73
16	MAT	631 413140	Doska z minerálnej vlny 150kg/m3 hr. 8 cm	1 630,720	m2	5,33	8 691,74
17	713	71311-1124	Montáž tep. izolácie striech - 2x80	1 598,745	m2	4,17	6 666,77
18	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	270,105	%	1,73	468,37

713 - Izolácie tepelné spolu :

17 808,61

71 - IZOLÁCIE spolu :

23 447,28

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

19	764	764-1-	Dodávka strešnej krytiny (poškodená)	84,996	m2	5,73	487,03
20	764	76432-3820	Klamp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	43,500	m	0,62	26,97
21	764	76432-3840	Klamp. demont. odkvapov lep. kryt. rš 400	43,500	m	0,83	36,11
22	764	76433-4850	Klamp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 500	38,800	m	0,62	24,06
23	764	76434-5831	Klamp. demont. ventilačné nádst. d-150 -30ST	12,000	kus	0,82	9,84
24	764	76434-6240	Klamp. PZ pl. ventilačné nádst. d-200 na hl. krytine	12,000	kus	20,03	240,36
25	764	76434-7941	Klamp. opr. PZ pl. ventil. striešky d-200-30ST	12,000	kus	1,28	15,36
26	764	76435-003M	Rozobratie strešnej krytiny z prof.plechu	849,962	m2	1,56	1 325,94
27	764	76435-004M	Montáž strešnej krytiny z prof.plechu	849,962	m2	8,59	7 301,17
28	764	76435-005M	Gumové profilové tesnenie	98,600	m	4,72	465,39
29	764	76435-007M	Prichytenie strešnej krytiny skrutkami	4 249,810	ks	0,12	509,98
30	764	76435-1810	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330-30ST	37,000	m	0,70	25,90
31	764	76435-1830	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 500-30ST	37,000	m	0,93	34,41
32	764	76435-2201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	37,000	m	7,49	277,13

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
33	764	76435-2207	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 500 dl 5m-	37,000	m	15,70	580,90
34	764	76435-9233	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík	8,000	kus	36,31	290,48
35	764	76435-9820	Klomp. demont. kotlík oválny -30ST	8,000	kus	2,01	16,08
36	764	76443-0210	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 250	156,000	m	9,45	1 474,20
37	764	76443-0810	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 250	36,500	m	0,83	30,30
38	764	76445-4203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	56,000	m	10,56	591,36
39	764	76445-4204	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	56,000	m	12,13	679,28
40	764	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	2,400	m	0,59	1,42
41	764	76445-4803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	56,000	m	0,82	45,92
42	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	125,304	%	14,49	1 815,60

764 - Konštrukcie klampiarske spolu : **16 305,19**

76 - KONŠTRUKCIE spolu : **16 305,19**

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

783 - Nátery

43	783	78352-2000	Nátery klomp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	70,700	m2	6,20	438,34
----	-----	------------	--	--------	----	------	--------

783 - Nátery spolu : **438,34**

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : **438,34**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : **40 190,81**

Rozpočet celkom : **52 725,94**

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Učebne
 Časť :Výmena okien

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou	405,728	m2	15,17	6 154,89
---	-----	------------	---	---------	----	-------	----------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

6 154,89

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	013	96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	405,728	m2	3,87	1 570,17
3	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitéj alebo zdvoj. do 4 m2	826,687	m2	5,52	4 563,31
4	013	96806-2747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	12,147	m2	6,86	83,33
5	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	67,138	t	10,03	673,39
6	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	201,414	t	7,44	1 498,52
7	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	67,138	t	11,16	749,26
8	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2 014,140	t	0,42	845,94
9	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	67,138	t	7,10	476,68
10	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	402,828	t	0,84	338,38
11	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ost.	67,138	t	29,40	1 973,86
12	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	24,052	t	18,19	437,51

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

13 210,35

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

19 365,24

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

766 - Konštrukcie stolárske

13	766	766-6-11-10	Atypické plast.zaskl.stena 2550x3230 s vchod. dverami+kovanie, kompl.D.	1,000	kus	1 159,06	1 159,06
14	766	766-6-11-12	Plast.okno 2550x1500mm s dvojsklom vč.vn.parapetu+kovanie, kompl.D.	9,000	kus	323,19	2 908,71
15	766	766-6-11-13	Plast.okno 1200x600mm s dvojsklom vč.vn.parapetu+kovanie, kompl.D.	44,000	kus	161,48	7 105,12
16	766	766-6-11-14	Plast.okno 2400x2400mm s dvojsklom vč. vn. parapetu+kovanie, kompl.D.	108,000	kus	453,33	48 959,64
17	766	766-6-11-15	Plast.okno 1150x1800mm s dvojsklom vč.vn. parapetu+kovanie, kompl.D.	30,000	kus	225,31	6 759,30
18	766	766-6-11-16	Plast.okno 2400x1600mm s dvojsklom vč. vn. parapetu+kovanie, kompl.D.	19,000	kus	320,97	6 098,43
19	766	766-6-11-19	Plast.okno 1350x1200mm s dvojsklom vč. vn. parapetu+kovanie, kompl.D.	2,000	kus	224,93	449,86
20	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	948,209	%	7,34	6 963,66

766 - Konštrukcie stolárske spolu :

80 403,78

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

80 403,78

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

784 - Maľby

21	784	78445-2271-1	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	405,728	m2	1,28	519,33
----	-----	--------------	--	---------	----	------	--------

784 - Maľby spolu :

519,33

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :

519,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

80 923,11

Rozpočet celkom :

100 288,35

Odberateľ: Mesto Medzilaborce

Projektant:

Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba : SO02 - ZTI - samostatný rozpočet

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Cena spolu bez DPH
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	---------------------	--------------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

713 - Izolácie tepelné

1	713	71310-0165	Izolácia Hr.9- DN15 /20/	15,000	m	0,41	6,15	6,15
2	713	71310-0166	Izolácia Hr.9- DN20 /28/	35,000	m	0,49	17,15	17,15
3	713	71310-0167	Izolácia Hr.9- DN25 /35/	60,000	m	0,60	36,00	36,00
4	713	71310-0168	Izolácia Hr.9- DN32 /42/	15,000	m	0,73	10,95	10,95
5	713	71310-0170	Izolácia Hr.9- DN50 /60/	10,000	m	1,10	11,00	11,00
6	713	71310-0172	Izolácia Hr.9- DN80/89/	70,000	m	1,77	123,90	123,90
7	713	71310-0187	Izolácia Hr.20- DN25/35/	60,000	m	2,00	120,00	120,00
8	713	71310-0203	Izolácia Hr.25- DN32/42/	35,000	m	2,20	77,00	77,00
9	713	71310-0204	Izolácia Hr.25- DN40/48/	25,000	m	3,36	84,00	84,00
10	713	71310-0225	Montáž izolácia	325,000	m	0,28	91,00	91,00
11	713	71310-0226	Lepidlo pre izolácie	11,000	ks	6,37	70,07	70,07
12	713	71310-0230	Pvc páska - šadá 50mmx20m	17,000	ks	6,81	115,77	115,77
13	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	8,855	%	7,63	67,56	67,56

713 - Izolácie tepelné spolu : 830,55

71 - IZOLÁCIE spolu : 830,55

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

721 - Vnútná kanalizácia

14	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	260,000	m	4,83	1 255,80	1 255,80
15	721	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	60,000	m	7,13	427,80	427,80
16	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	82,000	m	2,86	234,52	234,52
17	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	150,000	m	3,31	496,50	496,50
18	721	72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	60,000	m	3,58	214,80	214,80
19	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	45,000	m	0,32	14,40	14,40
20	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	32,000	m	2,16	69,12	69,12
21	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	10,000	m	2,21	22,10	22,10
22	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	5,000	m	2,31	11,55	11,55
23	721	72119-4104	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	43,000	kus	1,84	79,12	79,12
24	721	72119-4105	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	6,000	kus	2,04	12,24	12,24
25	721	72119-4109	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	27,000	kus	3,02	81,54	81,54
26	721	72121-2305	Prádelné vpusty z bočným odpadom zo sedej liatiny DN 100	1,000	kus	39,63	39,63	39,63
27	721	72122-3418	Zápachové uzávery podlahové	3,000	kus	6,40	19,20	19,20
28	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	9,000	kus	39,70	357,30	357,30
29	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	339,000	m	0,68	230,52	230,52
30	721	72130-0922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	20,000	m	4,82	96,40	96,40
31	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	58,539	%	36,63	2 144,01	2 144,01

721 - Vnútná kanalizácia spolu : 5 806,55

722 - Vnútný vodovod

32	721	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 15	114,000	m	10,99	1 252,86	1 252,86
33	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 20	88,000	m	11,49	1 011,12	1 011,12
34	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 25	220,000	m	14,19	3 121,80	3 121,80
35	721	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 32	80,000	m	15,12	1 209,60	1 209,60
36	721	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 40	25,000	m	16,88	422,00	422,00
37	721	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 50	30,000	m	20,56	616,80	616,80
38	721	72213-0218	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. DN 80	80,000	m	31,30	2 504,00	2 504,00
39	721	72213-0801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	560,000	m	1,12	627,20	627,20
40	721	72213-0803	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 50	175,000	m	1,36	238,00	238,00
41	721	72213-0805	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 80	80,000	m	1,96	156,80	156,80
42	721	72218-1111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	152,000	m	0,99	150,48	150,48

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Cena spolu bez DPH
43	721	72218-1113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	100,000	m	1,20	120,00	120,00
44	721	72218-1114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32-40	30,000	m	1,75	52,50	52,50
45	721	72218-1116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50-65	20,000	m	2,49	49,80	49,80
46	721	72218-1117	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 80	10,000	m	3,23	32,30	32,30
47	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. upev. výpust. DN15	94,000	kus	7,54	708,76	708,76
48	721	72219-0405	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. upev. výp. do DN 50	10,000	kus	13,50	135,00	135,00
49	721	72222-0851	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	25,000	kus	0,43	10,75	10,75
50	721	72222-0852	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4	5,000	kus	0,55	2,75	2,75
51	721	72222-0855	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 2 1/2	10,000	kus	0,74	7,40	7,40
52	721	72222-0856	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G 3	3,000	kus	1,07	3,21	3,21
53	721	72222-4109	Ventil odvzdušňovací DN15	9,000	kus	6,08	54,72	54,72
54	721	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	9,000	kus	2,57	23,13	23,13
55	721	72222-9220	Uzáver guľový s vypúšťaním DN15	2,000	kus	11,24	22,48	22,48
56	721	72222-9221	Uzáver guľový s vypúšťaním DN20	5,000	kus	12,75	63,75	63,75
57	721	72222-9222	Uzáver guľový s vypúšťaním DN25	10,000	kus	16,43	164,30	164,30
58	721	72222-9223	Uzáver guľový s vypúšťaním DN32	4,000	kus	20,85	83,40	83,40
59	721	72222-9224	Uzáver guľový s vypúšťaním DN40	1,000	kus	22,78	22,78	22,78
60	721	72222-9225	Uzáver guľový s vypúšťaním DN50	12,000	kus	26,62	319,44	319,44
61	721	72222-9226	Uzáver guľový s vypúšťaním DN80	4,000	kus	48,20	192,80	192,80
62	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	2,000	kus	2,06	4,12	4,12
63	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	5,000	kus	2,55	12,75	12,75
64	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	10,000	kus	2,77	27,70	27,70
65	721	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	4,000	kus	3,28	13,12	13,12
66	721	72223-9105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	1,000	kus	4,25	4,25	4,25
67	721	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	12,000	kus	5,09	61,08	61,08
68	721	72223-9108	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	4,000	kus	2,55	10,20	10,20
69	721	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	10,000	súbor	78,29	782,90	782,90
70	721	72225-4116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa s výzbr. DN50	10,000	súbor	383,42	3 834,20	3 834,20
71	721	72227-0800	Demontáž hydrantovej oc. skrine 600/1200/400	10,000	kus	2,64	26,40	26,40
72	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	337,000	m	1,18	397,66	397,66
73	721	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	80,000	m	2,40	192,00	192,00
74	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	417,000	m	0,76	316,92	316,92
75	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	156,548	%	19,06	2 984,31	2 984,31

722 - Vnútny vodovod spolu :

22 047,54

725 - Zariadenie predmety

76	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	41,000	súbor	3,44	141,04	141,04
77	721	72511-2370	Kombi wc odpad vodorovný	26,000	súbor	106,00	2 756,00	2 756,00
78	721	72511-2371	Sedátko záchodové	26,000	súbor	23,43	609,18	609,18
79	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	26,000	súbor	27,14	705,64	705,64
80	721	72512-0928	Pisoárové záchody +sifon	4,000	súbor	125,57	502,28	502,28
81	721	72512-0941	Pisoárový tlačný ventil do steny	4,000	súbor	48,20	192,80	192,80
82	721	72512-2817	Demontáž pisoárov bez nádržky s 1 mušľou	14,000	súbor	3,44	48,16	48,16
83	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	4,000	súbor	28,95	115,80	115,80
84	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	50,000	súbor	2,63	131,50	131,50
85	721	72521-0990	Umývadlo - 60cm s otvorom	50,000	kus	31,80	1 590,00	1 590,00
86	721	72521-2203	Zápach. uzáv.	50,000	súbor	4,72	236,00	236,00
87	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrútky	50,000	súbor	22,53	1 126,50	1 126,50
88	721	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	2,000	súbor	12,54	25,08	25,08
89	721	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	2,000	súbor	19,10	38,20	38,20
90	721	72532-0821	Demontáž drezov dvojíťých na konzolách	2,000	súbor	2,94	5,88	5,88
91	721	72532-4354	Drez 400/400 nerez	2,000	súbor	70,56	141,12	141,12
92	721	72533-0840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	3,000	súbor	3,75	11,25	11,25
93	721	72533-2340	Výlevka diturvitová	1,000	súbor	84,23	84,23	84,23
94	721	72533-3352	Výlevka montáž	1,000	súbor	11,64	11,64	11,64
95	721	72551-9105	Montáž el. priet. ohrievačov	4,000	súbor	8,28	33,12	33,12
96	721	72553-0112	El. ohrievač vody s batériou nad umývadlo	1,000	súbor	139,47	139,47	139,47
97	721	72553-0150	Zásobník elektr. tlakový pod umývadlo	3,000	súbor	129,43	388,29	388,29

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Cena spolu bez DPH
98	721	72553-0823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	5,000	súbor	6,44	32,20	32,20
99	721	72581-0403	Ventil rohový s prípojovacou rúrkou	26,000	súbor	7,15	185,90	185,90
100	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	48,000	kus	1,18	56,64	56,64
101	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s prípojovacou rúrkou G 1/2	26,000	súbor	4,73	122,98	122,98
102	721	72582-0720	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru	2,000	kus	58,50	117,00	117,00
103	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	5,000	súbor	2,24	11,20	11,20
104	721	72582-1401	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru	50,000	kus	33,47	1 673,50	1 673,50
105	721	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	53,000	kus	7,79	412,87	412,87
106	721	72584-0294	Batéria sprchová nástenná	1,000	súbor	6,73	6,73	6,73
107	721	72584-0850	Demontáž batérií sprchových	1,000	kus	1,98	1,98	1,98
108	721	72585-9103	Zápachová uzávierka	2,000	kus	13,87	27,74	27,74
109	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	52,000	kus	0,39	20,28	20,28
110	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	50,000	kus	3,77	188,50	188,50
111	721	72586-9203	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 40	2,000	kus	3,77	7,54	7,54
112	721	72586-9211	Montáž zápachových uzávierok podlah. DN 40/50	3,000	kus	4,47	13,41	13,41
113	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	12,000	kus	4,81	57,72	57,72
114	721	72598-9101	Montáž dvierok kovových lakovaných 300/300 mm	12,000	kus	0,25	3,00	3,00
115	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	134,552	%	11,97	1 610,91	1 610,91

725 - Zariaďovacie predmety spolu :

13 583,28

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :

41 437,37

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

42 267,92

Rozpočet celkom :

42 267,92

Stavebný objekt SO-03

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Telocvična a prislúšenstvo
 Časť :Zateplenie fasády

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	014	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 páł. tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu	2,000	m3	206,42	412,84
---	-----	------------	--	-------	----	--------	--------

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

412,84

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2	011	61240-2151_1	Penetrácia pod omietku	144,524	m2	1,22	176,32
3	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	50,900	m2	1,24	63,12
4	014	62242-2221-1	Oprava omietok vonk.-vyspravenie stien+sieťka	34,081	m2	9,48	323,09
5	011	62246-2111	Vonkajšia omietka šľachtená mozaiková	34,081	m2	22,32	760,69
6	011	62247-1931-1	Prípl. za viacfarebné zhotovenie nástrekov 585	771,375	m2	0,19	146,56
7	014	62290-1110	Očistenie po opravách vonkajších omietok	34,081	m2	1,12	38,17
8	011	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 80-fasáda	691,325	m2	33,14	22 910,51
9	011	62599-1303-1	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm-okolo okien	80,050	m2	30,74	2 460,74

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

26 879,20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10	013	90000-0087	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	5,640	t	29,40	165,82
11	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 104,528	m2	1,90	2 098,60
12	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	1 104,528	m2	1,06	1 170,80
13	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 104,528	m2	1,08	1 192,89
14	014	95394-5001	Profil ochranný rohový na spevnenie zateplenia	32,600	m	2,79	90,95
15	014	95394-5005	Profil sokľový pre hr.izolantu 8cm	175,430	m	7,41	1 299,94
16	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehľ. MV, MVC hr. do 30 cm	2,000	m3	36,26	72,52
17	013	97803-6131	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 20 %	144,524	m2	0,45	65,04
18	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	5,640	t	10,03	56,57
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,645	t	11,16	63,00
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	169,200	t	0,42	71,06
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,640	t	7,10	40,04
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	33,840	t	0,84	28,43
23	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	19,452	t	18,19	353,83

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

6 769,49

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

34 061,53

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

24	764	76432-1220	Klamp. PZ pl. ríms pod nadrímsovým žľabom rš 240	60,000	m	11,53	691,80
25	764	76432-1240	Klamp. PZ pl. ríms pod nadrímsovým žľabom rš 750	60,000	m	13,95	837,00
26	764	76432-1820	Klamp. demont. ríms pod nadríms. žľabom 500 -30ST	120,000	m	0,61	73,20
27	764	76433-3230	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 330	12,700	m	9,71	123,32
28	764	76435-1207	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 500 dl 5m-	60,000	m	13,76	825,60
29	764	76435-9232	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík	4,000	kus	24,15	96,60
30	764	76441-0250	Klamp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 330	62,000	m	16,67	1 033,54
31	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	62,000	m	0,93	57,66
32	764	76443-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 600	10,000	m	9,15	91,50
33	764	76445-4202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	12,000	m	10,38	124,56
34	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	25,600	m	42,61	1 090,82
35	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	37,970	%	50,46	1 915,81

764 - Konštrukcie klampiarske spolu :

6 961,41

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

6 961,41

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
783 - Nátery							
36	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	47,386	m2	6,20	293,79
783 - Nátery spolu :							293,79
784 - Maľby							
37	784	78445-2271-1	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	43,500	m2	1,28	55,68
784 - Maľby spolu :							55,68
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							349,47
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							7 310,88
Rozpočet celkom :							41 372,41

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Telocvičňa a príslušenstvo
 Časť :Strecha

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	63240-1949-1	Penetrácia podkladu - živičnej krytiny	822,855	m2	1,15	946,28
2	011	63245-1000-1	Vyrovnie podkladu pod tep. izoláciu	822,855	m2	9,37	7 710,15

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

8 656,43

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	31,500	t	10,03	315,95
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	31,508	t	11,16	351,63
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	945,000	t	0,42	396,90
6	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	31,500	t	7,10	223,65
7	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	189,000	t	0,84	158,76
8	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	31,500	t	29,40	926,10

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

2 372,99

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

11 029,42

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

9	711	71149-1172-1	Zhotov. povl.krytiny - vyspravenie živičnej krytiny	123,428	m2	1,53	188,84
---	-----	--------------	---	---------	----	------	--------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :

188,84

712 - Povlakové krytiny

10	712	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny - polozenie separačnej vrstvy	822,855	m2	2,09	1 719,77
11	MAT	693 665360	Dodávka separačnej vrstvy	946,283	m2	1,16	1 097,69
12	712	71299-0812	Odstránenie násypu alebo nánosu hr. do 50 mm z povl. krytiny striech do 10°	822,855	m2	0,81	666,51
13	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	56,382	%	34,84	1 964,33

712 - Povlakové krytiny spolu :

5 448,30

713 - Izolácie tepelné

14	MAT	631 413140	Doska z minerálnej vlny 150kg/m3 hr. 8 cm	1 678,624	m2	5,33	8 947,07
15	713	71311-1124	Montáž tep. izolácie striech - 2x80	1 645,710	m2	4,17	6 862,61
16	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	256,592	%	15,81	4 056,64

713 - Izolácie tepelné spolu :

19 866,32

71 - IZOLÁCIE spolu :

25 503,46

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

17	764	76432-2220	Klamp. PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330	60,000	m	4,18	250,80
18	764	76432-2230	Klamp. PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400	60,000	m	4,86	291,60
19	764	76432-3820	Klamp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	120,000	m	0,62	74,40
20	764	76435-2810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	25,600	m	0,70	17,92
21	764	76435-2822	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 50045-ST	60,000	m	0,82	49,20
22	764	76435-3201-1	Klamp. PZ pl. žľaby nadríms. štvorhran. v hákoch rš 540	60,000	m	11,56	693,60
23	764	76435-9233	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík	4,000	kus	36,31	145,24
24	764	76435-9820	Klamp. demont. kotlík oválny -30ST	4,000	kus	2,01	8,04
25	764	76443-0260	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 750	10,000	m	16,92	169,20
26	764	76445-4202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	12,000	m	9,31	111,72
27	764	76445-4204	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	26,400	m	12,13	320,23
28	764	76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	25,600	m	0,82	20,99
29	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	21,625	%	21,53	465,57

764 - Konštrukcie klampiarske spolu :

2 618,51

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

2 618,51

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	------------------	----------------	--------------

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

783 - Nátery

30	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	71,131	m2	6,20	441,01
----	-----	------------	--	--------	----	------	--------

783 - Nátery spolu : 441,01

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : 441,01

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 28 562,98

Rozpočet celkom : 39 592,40

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009

Objekt :Telocvičňa a príslušenstvo

Časť :Výmena okien

30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	80,057	m2	15,17	1 214,46
---	-----	------------	--	--------	----	-------	----------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

1 214,46

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	013	96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	80,050	m2	3,87	309,79
3	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitéh alebo zdvoj. do 4 m2	139,800	m2	5,52	771,70
4	013	96806-2747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	7,700	m2	6,86	52,82
5	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	12,067	t	10,03	121,03
6	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	12,067	t	11,16	134,67
7	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	362,010	t	0,42	152,04
8	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	12,067	t	7,10	85,68
9	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	72,402	t	0,84	60,82
10	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	12,067	t	29,40	354,77
11	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,726	t	18,19	85,97

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

2 129,29

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

3 343,75

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

766 - Konštrukcie stolárske

12	766	766-6-11-10	Atypická plast.stena 1700x2800mm s vchod.dverami+kovanie, kompl.D+M	1,000	kus	970,42	970,42
13	766	766-6-11-11	Atyp.vchod.dvere plast. 1050x2800mm+kovanie, kompl.D+M	1,000	kus	590,81	590,81
14	766	766-6-11-12	Plast.okno 1500x1800mm s dvojsklom vč.vn.parapetu+kovanie, kompl.D	14,000	kus	247,67	3 467,38
15	766	766-6-11-14	Plast.okno 600x1000mm s dvojsklom vč. vn. parapetu+kovanie, kompl.D+	2,000	kus	159,49	318,98
16	766	766-6-11-15	Plast.okno 1500x2800mm s dvojsklom vč.vn. parapetu+kovanie, kompl.D+	24,000	kus	485,49	11 651,76
17	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	177,954	%	1,70	302,51

766 - Konštrukcie stolárske spolu :

17 301,86

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

17 301,86

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

784 - Maľby

18	784	78445-2271-1	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	80,050	m2	1,28	102,46
----	-----	--------------	--	--------	----	------	--------

784 - Maľby spolu :

102,46

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :

102,46

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

17 404,32

Rozpočet celkom :

20 748,07

Stavebný objekt SO-04

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Spoločenská miestnosť
 Časť :Zateplenie fasády

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	61240-2151_1	Penetrácia pod omietku	76,731	m2	1,22	93,61
2	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	23,190	m2	1,24	28,76
3	014	62242-2221-1	Oprava omietok vonk.-vyspravenie stien+siet'ka	76,731	m2	9,48	727,41
4	011	62246-2111	Vonkajšia omietka šľachtená mozaiková	76,731	m2	22,32	1 712,64
5	011	62247-1931-1	Prípl. za viacfarebné zhotovenie nástrekov 585	402,815	m2	0,19	76,53
6	014	62290-1110	Očistenie po opravách vonkajších omietok	76,731	m2	1,12	85,94
7	011	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 80-fasáda	383,655	m2	33,14	12 714,33
8	011	62599-1303-1	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm-okolo okien	19,160	m2	30,74	588,98

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

16 028,20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9	013	90000-0087	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	3,867	t	29,40	113,69
10	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	776,415	m2	1,90	1 475,19
11	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	1 552,830	m2	1,06	1 646,00
12	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	776,415	m2	1,08	838,53
13	014	95394-5001	Profil ochranný rohový na spevnenie zateplenia	15,007	m	2,79	41,87
14	014	95394-5005	Profil soklový pre hr.izolantu 8cm	74,450	m	7,41	551,67
15	013	97803-6131	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 20 %	383,655	m2	0,45	172,64
16	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,867	t	10,03	38,79
17	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,867	t	11,16	43,16
18	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	116,010	t	0,42	48,72
19	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,867	t	7,10	27,46
20	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	23,202	t	0,84	19,49
21	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	5,260	t	18,19	95,68

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

5 112,89

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

21 141,09

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

22	764	76441-0250	Klomp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 330	22,506	m	16,67	375,18
23	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	22,500	m	0,93	20,93
24	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,556	%	3,96	14,09

764 - Konštrukcie klampiarske spolu :

410,20

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

410,20

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

410,20

Rozpočet celkom :

21 551,29

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Spoločenská miestnosť
 Časť :Strecha

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	63240-1949-1	Penetrácia podkladu - živičnej krytiny	406,190	m2	1,15	467,12
2	011	63245-1000-1	Vyrovnie podkladu pod tep. izoláciu	406,190	m2	9,37	3 806,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

4 273,12

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	6,567	t	10,03	65,87
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,567	t	11,16	73,29
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	197,010	t	0,42	82,74
6	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,567	t	7,10	46,63
7	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	39,402	t	0,84	33,10
8	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ost	6,567	t	29,40	193,07

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

494,70

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

4 767,82

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

712 - Povlakové krytiny

9	712	71245-1111	Montáž asfaltových šindlov na strechy jednoduché do 30° pribitím	406,190	m2	16,29	6 616,84
10	712	71245-1311	Úprava asf. šindlov pri hrebeni do 30°	30,200	m	3,96	119,59
11	712	71245-1312	Úprava asf. šindlov pri odkvape do 30°	60,400	m	9,88	596,75
12	MAT	628 239000	Modifikovaný asfaltový pás	467,119	m2	0,38	177,51
13	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	83,079	%	7,51	623,98

712 - Povlakové krytiny spolu :

8 134,67

713 - Izolácie tepelné

14	MAT	631 413140	Doska z minerálnej vlny 150kg/m3 hr. 8 cm	1 598,745	m2	5,33	8 521,31
15	713	71311-1124	Montáž tep. izolácie striech - 2x80	1 598,745	m2	4,17	6 666,77
16	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	245,567	%	15,19	3 729,69

713 - Izolácie tepelné spolu :

18 917,77

71 - IZOLÁCIE spolu :

27 052,44

76 - KONŠTRUKCIE

762 - Konštrukcie tesárske

17	762	76233-1811	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2	385,950	m	1,21	467,00
18	MAT	605 -1	Rezivo	14,207	m3	238,00	3 381,27
19	MAT	611 102360	Obloženie tatranský profil borovica	45,892	m2	10,29	472,23
20	762	76233-5120	Montáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prierez. pl. nad 120 do	119,200	m	1,02	121,58
21	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	406,190	m2	2,90	1 177,95
22	762	76234-1610	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	41,720	m2	7,77	324,16
23	762	76234-2811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	406,190	m2	0,62	251,84
24	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	12,915	m3	34,75	448,80
25	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	61,763	%	66,45	4 104,05

762 - Konštrukcie tesárske spolu :

10 748,88

764 - Konštrukcie klampiarske

26	764	76431-1821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000 do 30 st. -25m2	406,190	m2	1,14	463,06
27	764	76432-2230	Klamp. PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400	88,000	m	4,86	427,68
28	764	76432-3820	Klamp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	88,000	m	0,62	54,56
29	764	76434-7941	Klamp. opr. PZ pl. ventil. striešky d-200-30ST	12,000	kus	1,28	15,36
30	764	76435-1810	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330-30ST	60,500	m	0,70	42,35
31	764	76435-2207	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 500 dl 5m-	60,500	m	15,70	949,85
32	764	76435-9233	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík	4,000	kus	36,31	145,24

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
33	764	76435-9820	Klamp. demont. kotlík oválny -30ST	4,000	kus	2,01	8,04
34	764	76443-0840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	9,250	m	0,95	8,79
35	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	27,200	m	10,56	287,23
36	764	76445-4204	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	56,000	m	12,13	679,28
37	764	76445-4801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	27,200	m	0,59	16,05
38	764	76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	56,000	m	0,82	45,92
39	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	28,717	%	31,43	902,69

764 - Konštrukcie klampiarske spolu : **4 046,10**

76 - KONŠTRUKCIE spolu : **14 794,98**

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

783 - Nátery

40	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	143,987	m2	6,20	892,72
41	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr.protipliesňový	556,034	m2	3,10	1 723,71

783 - Nátery spolu : **2 616,43**

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : **2 616,43**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : **44 463,85**

Rozpočet celkom : **49 231,67**

Odberateľ: Mesto Medzilaborce
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o. PREŠOV
 Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :Medzilaborce - ZŠ ul. Komenského,Zateplenie-jún 2009
 Objekt :Spoločenská miestnosť
 Časť :Výmena okien

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou	19,160	m2	15,17	290,66
---	-----	------------	---	--------	----	-------	--------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

290,66

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	013	96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	19,167	m2	3,87	74,18
3	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	43,350	m2	5,52	239,29
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,395	t	10,03	34,05
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,395	t	11,16	37,89
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	101,850	t	0,42	42,78
7	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,395	t	7,10	24,10
8	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	20,370	t	0,84	17,11
9	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-osta	3,395	t	29,40	99,81
10	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,140	t	18,19	20,74

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

589,95

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

880,61

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

766 - Konštrukcie stolárske

11	766	766-6-11-12	Plast.okno 1500x2100mm s dvojsklom vč.vn.parapetu+kovanie, kompl.D+	2,000	kus	355,97	711,94
12	766	766-6-11-13	Plast.okno 2300x1500mm s dvojsklom vč.vn.parapetu+kovanie, kompl.D+	1,000	kus	310,34	310,34
13	766	766-6-11-14	Plast.okno 1500x2100mm s dvojsklom vč. vn. parapetu+kovanie, kompl.D	2,000	kus	356,98	713,96
14	766	766-6-11-15	Plast.okno 2400x2100mm s dvojsklom vč.vn. parapetu+kovanie, kompl.D+	5,000	kus	515,80	2 579,00
15	766	766-6-11-16	Plast.okno 500x800mm s dvojsklom vč. vn. parapetu+kovanie, kompl.D+I	4,000	kus	144,87	579,48
16	766	766-6-11-19	Plast.okno 500x500mm s dvojsklom vč. vn. parapetu+kovanie, kompl.D+M	2,000	kus	138,41	276,82
17	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	50,484	%	5,17	261,08

766 - Konštrukcie stolárske spolu :

5 432,62

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

5 432,62

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

784 - Maľby

18	784	78445-2271-1	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	19,160	m2	1,28	24,52
----	-----	--------------	--	--------	----	------	-------

784 - Maľby spolu :

24,52

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :

24,52

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

5 457,14

Rozpočet celkom :

6 337,75

Rekapitulácia - vybavenie

Stavba: Skvalitnenie výchovno-vzdelávacieho procesu v podmienkach ZŠ na Komenského ulici v Medzilaborciach

DPH 20%

výdavková skupina	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	Skvalitnenie výchovno - vzdelávacieho procesu v podmienkach ZŠ na Komenského ulici v Medzilaborciach			
	Zariadenie kuchyne	9 758,40	1 951,68	11 710,08
633004	Zariadenie kuchyne - bežné výdavky	2 831,77	566,35	3 398,12
713004	Zariadenie kuchyne - kapitálove výdavky	6 926,63	1 385,33	8 311,96
	IKT vybavenie	16 423,08	3 284,61	19 707,69
633002	Dodávka IKT - bežné výdavky	11 641,27	2 328,25	13 969,52
713002	Dodávka IKT - kapitálove výdavky	4 781,81	956,36	5 738,17
<u>Celkom</u>		<u>26 181,48</u>	<u>5 236,29</u>	<u>31 417,77</u>

Výdavková skupina 633004

Odberateľ: Mesto Medzilaborce

Projektant:

Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :MEDZILABORCE ZŠ Komenského

Objekt: SO 01 Stravovanie a šatne

Časť: ZTI- Zariadenie kuchyne (bežné výdavky)

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Spolu bez DPH
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	----------------	------------------------	------------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV

791 - Zariadenia veľkokuchyne

3	791	79100-0106	Chladnička 300l	1,000	kus	651,72	651,72	651,72
4	791	79100-0107	Chladnička 120l	1,000	kus	258,08	258,08	258,08
5	791	79100-0200	Drez nerezový dvojdielný dl. 1400	2,000	kus	385,10	770,20	770,20
6	791	79100-0201	Drez nerezový jednodielny dl. 1200	3,000	kus	313,10	939,30	939,30
7	791	79100-0302	Montáž 4%	0,030	%	2 619,30	78,58	78,58
8	791	79100-0303	Doprava	1,000	kus	133,89	133,89	133,89

791 - Zariadenia veľkokuchyne spolu :

2 831,77 2 831,77

79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV spolu :

2 831,77 2 831,77

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

2 831,77 2 831,77

Rozpočet celkom :

2 831,77 2 831,77

Výdavková skupina 713004

Odberateľ: Mesto Medzilaborce

Projektant:

Dodávateľ: HORNEX, a.s.

Stavba :MEDZILABORCE ZŠ Komenského

Objekt: SO 01 Stravovanie a šatne

Časť: ZTI - Zariadenie kuchyne (kapitálové výdavky)

30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Spolu bez DPH
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	---------------------	---------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV

791 - Zariadenia veľkokuchyne

1	791	79100-0102	Smažiacia panvica 80l	1,000	kus	4 211,99	4 211,99	4 211,99
2	791	79100-0104	Šporák kombinovaný el.+plyn	1,000	kus	2 714,64	2 714,64	2 714,64

791 - Zariadenia veľkokuchyne spolu :

6 926,63

79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV spolu :

6 926,63

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

6 926,63

Rozpočet celkom :

6 926,63

Výdavková skupina 633002

Stavba: Medzilaborce - ZŠ Komenského

Objekt: SO 02 Učebne - Dodávka IKT (bežné výdavky)

Por.č.	Kód položky	výdavková skupina 633002	Mj	Množstvo	Jed. cena	Cena celkom
1	GV894EA	zostava PC - Comfor Boxer III (zákl. jednotka, klavesnica, optická myš) - procesor, RAM, HDD, mechanika, grafická karta, čítačka kariet, zvuk 7.1 integr., sieť. Karta integr.	ks	3,00	621,63	1 864,89
2	GV754EA	monitor 24" HD LCD	ks	3,00	230,65	691,95
3	1219401	zostava PC - Comfor Boxer I (zákl. jednotka, klavesnica, optická myš) - procesor, RAM, HDD, mechanika, grafická karta, čítačka kariet, zvuk 5.1 integr., LAN	ks	12,00	291,59	3 499,08
4	CB38A#BCM	monitor 22" LG LCD W2234S-BF	ks	12,00	120,95	1 451,40
5	AVB189	digitálny fotoaparát Olympus (+ pamäťová karta, púzdro, nabíjačka, 4 batérie, čítačka pamäťových kariet)	ks	1,00	334,73	334,73
6	SAT125-15	digitálna videokamera Canon HF 20 Value-up Kit	ks	1,00	928,23	928,23
7	LCD38P	digitálny vizualizer AVeVision	ks	3,00	768,85	2 306,55
8	LCD38P	interwrite - Grafický tablet	ks	1,00	564,44	564,44

Celkom

11 641,27

Výdavková skupina 713002

Stavba: Medzilaborce - ZŠ Komenského

Objekt: SO 02 Učebne - Dodávka IKT (kapitálové výdavky)

Por.č.	Kód položky	výdavková skupina 713002	Mj	Množstvo	Jed. cena	Cena celkom
--------	-------------	--------------------------	----	----------	-----------	-------------

5	DP63#CDD	Interaktívna tabuľa Interwritw Compact system	ks	1,00	4 781,81	4 781,81
---	----------	---	----	------	----------	----------

Celkom

4 781,81